近隣にお住いの皆様へ

株式会社 シビックロード 横浜市青葉土木事務所

中 21 知 # 6 冊 H 絽 迴

ご協力いただ に理解、 皆様には、平素より横浜市道路行政に対し、 きありがとうございます。

右記の場所において<mark>舗装補修工事</mark>」を行うことになり ここにお知らせいたします。工事の内容等は下記のとお このたび、 したので、 らずら # 5

、地域の皆様には何かとご不便をおかけすることがある 、安全対策等には細心の注意を払い施工いたしますの ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 工事期間中、1 と思いますが、 で、ご理解、ご

お気づきの点等がございまし 、工事に関しましてご不明な点、 施工業者までご連絡ください。 なお、 たの、 簡

딢

青葉区美しが丘一丁目地内ほか1か所舗装補修工事 敋 H

青葉区美しが丘一丁目6番地先から12番地先まで 工事場所

(予定) 1月30日(土) 令和 3年 1 令和 3年 1月 7日(木) 工事期間

夜間4日間程度 昼間6日間程度 期間内

※雨天等により期間が延長することがあります。

(昼間施工) ~ 17:00 9:00 作業時間

(夜間施工) 00:9 21:00

※現場状況等により多少時間が前後することがあります。

原則として日曜日 Ш K 昼間:準備工、付帯工、区画線工 工事内容

夜間: 切削オーバーフィエ

道路係 横浜市青葉区青葉土木事務所 神 烘 発

罐化 監督員 山﨑

株式会社 シビックロード 施工業者

TEL 餡ん 高橋 現場代理人

045-971-2300 TEL T

045-594-5688

14. 工事箇所 「この地図の著作権は横浜市が保有します。」 D X ※ 区 工事箇所 プラーサ駅入 現場 四郵便局

片側交互通行 または一部通行止 規制形態

※交通誘導員を配置し安全を最優先で誘導いたしますので、 駐車場の出入りは少々お待ちして頂く場合もございますが、 ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 通常通り出入り可能です。